
P O Z V Á N K A
na veřejné zasedání Zastupitelstva městyse Velké Němčice,
které se bude konat dne 12. 4. 2018  v 1900 hod. v místním kině.

Program zasedání:
1.   Zahájení
2.   Zpráva o činnosti rady městyse
3.   Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání
4.   Schválení Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 200820/001 s Alpine Bau a.s.
5.   Schválení Dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. 200740/001 s Alpine Bau s.s.
6.   Schválení firmy jako zhotovitele chodníků a částí vozovek vzešlé z výb. řízení
7.   Schválení celoročního hospodaření městyse za rok 2017, inventarizační zprávy 
městyse za rok 2017  a záv. účet městyse Velké Němčice za rok 2017 bez výhrad



P O Z V Á N K A
na veřejné zasedání Zastupitelstva  městyse Velké Němčice- pokračování

8. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření Městyse Velké Němčice za rok 
2017  bez výhrad
9. Prodej části pozemku p.č. 4114/41   u Předního mostu - Ing. Bažant - dle GP
10. Odkup části pozemku p.č. 4114/183 u Předního mostu - Ing. Bažant - dle GP
11. Záměr na prodej pozemku p.č. 83/28 o výměře 86 m2 , kanál - Ing. Šafařík
12. Záměr na prodej pozemku p.č. 83/29 o výměře 102 m2, kanál - Langovi
13. Schválení věcného břemene - E -ON, manž. Langovi
14. Diskuze
15. Návrh na usnesení
16. Závěr



Úřad městyse Velké Němčice dává na 
vědomí, že se vybírají poplatky za svoz 
komunálního odpadu a za psa za r. 2018. 

Poplatek za svoz se vybírá ve výši 500,-Kč a poplatníkem 
je: 
- fyzická osoba s trvalým pobytem v obci 
- fyzická osoba vlastnící v obci stavbu k rekreaci nebo 
rodinný dům, ve kterém není nikdo hlášen k trvalému 
pobytu.
Poplatek za psa je 50,-Kč, za druhého a dalšího psa 75,-
Poplatky se vybírají do 31.5.2018.



LETOŠNÍ AKCE VE VELKÝCH NĚMČICÍCH: 

14.dubna Den země
21.dubna Otevřené sklepy
10.května Svátek matek
12.května Májová zábava
10-12.srpna Vavřinecké hody



Oznamujeme občanům,
že svoz PET lahví a 

svoz komunálního odpadu
bude v pátek 13.4.2018. 



Firma  ALPINE  BAU 
upozor ňuje ob čany v ulici Školní, 

že tato bude uzav řena, 
a to od budovy základní školy po 

křižovatku s ulicí Brn ěnskou, 
až do odvolání.



TJ Sokol Velké Němčice, oddíl kopané
Program družstev na sobotu 14.4. a neděli 15.4.2018:

V sobotu zajíždí obě družstva dorostu do Břeclavi, kde se utkají s družstvy MSK 
Břeclav. Začátky utkání jsou ve 13,00 hodin starší 

v 15,15 hodin mladší dorostenci.
Odjezd autobusu je v 11,30 hodin ze zastávky Křepická.
V neděli je program následující:
Přípravka - mladší i starší hrají na domácím hřišti s družstvy z Březí.
Začátky utkání jsou v 10,00 hod.
Žáci hrají také na domácím hřišti proti Slavoji Velké Pavlovice.
Začátek utkání je ve 13,30 hod.
Muži "A" přivítají na svém hřišti družstvo Sokol Šitbořice.
Začátek utkání je v 15,30 hod.
Muži "B" zajíždí ke svému utkání do Horních Bojanovic. Začátek utkání je v 15,30 h.

Přijďte naše družstva povzbudit!





DEN  ZEMĚ ve Velkých Němčicích

Tato ZEMĚ je nám zapůjčena 365 dní v roce. Věnujme jí 
alespoň jedno dopoledne v roce a zbavme jí nepořádku, 

za který sama nemůže.
Zveme občany a zástupce místních organizací na jarní 
úklidovou brigádu ke Dni Země, která se bude konat 

v sobotu 14.4.2018 v 9,00 hod. se srazem u úřadu městyse.
Zajištěny budou plastové pytle a odvoz odpadu. S sebou si 

vezměte pracovní rukavice a reflexní vesty. 
Bližší informace na ÚM, nebo na tel. č. 724 175 619.



 
Mateřská škola Velké Němčice, okr.Břeclav, příspěvková 
organizace Školní 550, 691 63 Velké Němčice 

 

VÁŽENÍ RODI ČE,  
ZVEME VÁS DO NAŠÍ MATE ŘSKÉ ŠKOLY 

 

NA DEN  
OTEVŘENÝCH DVEŘÍ  

 
VE STŘEDU 9. 5. 2018 (V DEN ZÁPISU)  

                 OD 8:00 – DO 15:30  
MOC SE NA VÁS A VAŠE DĚTI TĚŠÍME. 
KOLEKTIV U ČITELEK  ZAM ĚSTNANCŮ 

ŠKOLY 
 



Divadlo Boleradice 
uvádí v pátek 13. dubna veselohru divadelního souboru Karel Čapek 

Vražda sexem. Komedie o muži, jenž nemůže najít sám sebe a jeho praktické ženě, 
na které leží zabezpečení domácnosti, do které patří i popletená tetička. A když k 
tomu přidáme hysterickou pacientku a nečekanou návštěvu milenky, není divu, že se 
z domu stává blázinec, ve kterém nechybí ani vražda...

Další dubnový víkend, v sobotu 21.4., s detektivní komedií Strašidlo Cantervillské
vystoupí soubor z Blažovic. Poslední pátek v dubnu, v této sezóně naposledy na 
domácím jevišti, se představíme s naší detektivní komedií Jezinky a bezinky.

Páteční a sobotní představení začínají v 19:30 v neděli pak v 15 hod. odpoledne. 
Vstupenky si můžete rezervovat na internetových stránkách divadla a osobně v 
pokladně divadla vždy v pátek od 18. do 19.00 hod. a hodinu před představením. 
Na webových stránkách najdete pozvání i na další divadelní představení.





DNE 22.DUBNA 2018

SE USKUTEČNÍ PRVNÍ SETKÁNÍ HARMONIKÁŘŮ

V KULTURNÍM DOMĚ VE STAROVIČKÁCH 

VE 13:30 HODIN

VŠICHNI JSTE SRDEČNĚ ZVÁNI



ZO ČZS Velké Němčice po řádá jednodenní výlet za vínem 
na tradi ční vina řské slavnosti s degustací vín 

WEINparade Poysdorf v Rakousku
Termín: 19.kv ětna 2018 (sobota)
Program:   
11:30 hod. - odjezd od úřadu městyse
13:00 – 20:30 hod.  - vinařské slavnosti, degustace vín oblasti Weinviertel a Moravy
21:00 hod. – sraz účastníků a odjezd z Poysdorfu
předpokládaný návrat do Velkých Němčic cca ve 22:00 hod.
Vstupné: 12 Euro (vč. degustační sklenice a vinného lístku) zaplaťte při přihlášení, 
dopravné hrazeno ZO ČZS.
WEINparade je největší regionální prezentace vín z vinařské oblasti Poysdorf
v Rakousku, při níž svá vína osobně představí nejlepší vinaři. Z více než 1100 
hodnocených vín je pro ochutnávku připraveno 400 nejlepších. Součástí ochutnávky 
jsou též vína šumivá.
V případě zájmu se přihlaste do 14.5.2018 na adrese :
Šabatová Jana, Na Kopečku 524, Velké Němčice, mobil.č. 774 174 955


